De cibi ad abarū vnibilitate. Mēbrum octauū
 An de cibi ad abarū vnibilitate videndum
 Et est sciendū q in naturali cibo nihil vnū
 ei qui cibatur nisi qd cōnaturale est illi. Nō
 cōnaturale putrescit generat apostemata z alias cor-
 ruptiōes. De cōnaturali aut vnico oia mēbra cōfor-
 rantur z pficiūt in opatiōibz suis. Et ideo notandū
 q quinq; sūt q nos faciūt christo cōnaturales z vnū
 biles scilicet

vina gñatio mūda dei sincer⁹ illūinosa vnio duota
 Partus. vita. z amor. sic cōtēplatio. iūct⁹

Et hec quinq; bz etiā cibus ad cibatum qñ vnitur ei
 De primo horū dñi in canonica Job. v. Scim⁹ quia
 ois qui natus est ex deo non peccat. sed generatio dei
 cōseruat eū. Est aut spūalis quedā z optima genera-
 tio diuina qua hō in corpus z in mēbris xpi generat
 Si eni cibus oleris bonū suū cognoscere posset quā-
 do ad corpus z ad mēbra hois per generationem qñ
 dam mutat multas grās ageret z oēs cōtritiōes et
 modos quibz cōteritur z mutatur cū gaudio sustine-
 ret sciēs q a suo esse ignobili z vili in tā nobilem vi-
 tam z corpus trāsiret Quantas ergo grās debemus
 christo qui suo corpe viuifico nos in se trāsmutat vt
 corpus eius efficiamur sc̄m: mūdū: diuinū Sic Jo

annō. i. Quotq; aut receperūt eū dedit eis potesta-
 tē zc. Quia q eū recipiūt in sacro cōcorpales illi effi-
 ciūtur Et deo nati sūt. Secūda vnio est in mūda
 vita in silitudine virtutis z opatiōis Dicit dñs Esate.
 lyi: Iniquitates vestre diuiserūt inter nos z deū. Ac
 si dicat Si dissilitudo in vita nō eēt. sed essetis vita
 virtute z opatiōe siles. tūc deo vñ vniti eētis. ita
 q nihil inter vos z ipm distaret Act. xvij. Nō longe
 est ab vno quoq; nrm In ipso ei viuim⁹: movemur
 z sum⁹: z oia opa opatur in nobis z magna facit in
 nobis Tertium nos vnies christo est dilectio ad
 ipm sincera. Dicit Aug⁹: Fides in cōpositiōe corpis
 mistici mēbra iūgit. spes aut necit z charitas vnit
 z Apostolus Solliciti seruare vnitatē spūs in vici-
 lo pacis Qui in charitate manet in deo manet. Erat
 autē hec dilectio pulchra z sincera nil corruptibil: ni-
 bil fedū admittēs aduersus dilectū Quartū vnies
 est illustratio cōtemplatiua. de qua. ij. ad Cor. etio
 Nos vero reuelata facie gliam dñi specularēs in eā
 dem imaginē trāsformamur a claritate in claritatez
 ranq; a dñi spū. Omnino em innaturale eēt q tene-
 brosum z obscurū mēbrum esset tā lucidi z pulchri-
 rimi corpis. z iō oportet vt assumat christi naturalē
 lucē z pulchritudinē. imo z colorē candidū z rubicū-
 dum. vt dñs in cāricis Postremo vnio pficit iudis
 solubilem hñs vnionē ad corpus z idistantē vt i cor-
 pore sit z animeretur ab ipso z viuatur: z iam de cetero
 de corpe reputetur. Hoc aut fit per oim bonoz q a
 capite vel corde corpi influuntur picipationē vt dñs in
 ps̄. Participē me fac de⁹ oim timentū te. Tres q
 adheret deo vn⁹ est spūs Reducimur a multis i vnū
 per carbenā vnionis.
 per vinculū spūs sancti
 Et hoc qz colligamur filio in sacramēto
 qz reducimur in patrē z fruimur ipō: